МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Филиал федерального государственного бюджетного образовательного учреждения

высшего образования
«Университет «Дубна» -

Лыткаринский промышленно-гуманитарный колледж

ПРИКАЗ

« 01» 09 2024г. № о - Д -
О Совете профилактики

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить состав комиссии Совета профилактики ЛПГК с 02.09.2024гг. на 2024-2025 учебный

год в следующем составе:

Председатель: Савельева О.Г. - директор филиала

Члены комиссии: Артамонова Е.А. - заместитель директора по УВР

Аникеева О.Б. - заместитель директора по УМР

Воробьева А.А. - заместитель директора по УПР

Ульянов А.Ф. - заместитель директора по безопасности

Прибыткова С.В. - заведующая отделением

Костикова И.М. - зав. отделением

Иванова Н.В. - зав. отделением

Кондратова О.А. - заведующая отделением

Куликова Т.Н. - заведующая отделением

Селезнёва А. А. - заведующая отделением

Рожкова Е.В. - социальный педагог

Чехова В.С. - педагог-психолог

Стукачева А. А. - педагог- психолог

Пустовалов А.К.- председатель студенческого совета

Секретарь: Чехова В.С. у /
Директор филиала / / Ч / _ О.Г. Савельева

Исполнитель: педагог-психолог, Чехова В.С.
Разослано: Савельева О.Г., Артамонова Е.А., Аникеева О.Б., Воробьева А.А., Ульянов А.Ф., Селезнева А.А.,
Прибыткова С.В., Иванова Н.В., Кондратова О.А., Куликова Т.Н., Костикова И.М., Чехова В.С., Стукачева А.А.,
Рожкова Е.В., Пустовалов А.К.